
 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Rif. Uff IV – UO 4.8 – Responsabile Unità Operativa: Dott. Luca Michele NIGRO 
Supporto Istruttoria: Dott.ssa Valeria Vitale 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 
 

 

U.O. n. 4.8. ATA                                                                                      Brindisi, fa fede la data in protocollo 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA del 08/07/2020 valevole per il triennio 2019/2022, già prorogato per l’a.s. 

2022/2023 e 2023/2024 a seguito dell’ipotesi di Intesa siglata in data 13/06/2023; 

 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n.11505 del 10/07/2023, recante disposizioni in merito alla 

sostituzione dei DD.SS.GG.AA. assenti per l’a.s. 2023/2024; 

 

VISTE le domande degli assistenti amministrativi a tempo indeterminato richiedenti l’utilizzazione 

sui posti di DSGA per l’a.s. 2023/2024; 

 

VISTA la graduatoria provvisoria degli assistenti amministrativi a tempo indeterminato richiedenti 

l’utilizzazione sui posti di DSGA PER L’A.S. 2023/2024 pubblicata con decreto prot. 12566 del 

25/07/2023; 

 

VISTA la graduatoria definitiva degli assistenti amministrativi a tempo indeterminato richiedenti 

l’utilizzazione sui posti di DSGA per l’a.s. 2023/24 pubblicata con decreto Prot. n.12869 del 

02.08.2023; 

 

VISTO il decreto prot. 13910 del 25.08.2023 con cui venivano assegnate le sedi vacanti e disponibili; 

 

VISTA l’istanza presentata dal Sig. Chionna Marcello assunta agli atti di questo Ufficio al Prot. n. 

13950 del 28.08.2023; 

 

ACCERTATO che il Sig. Chionna Marcello ha diritto ad essere assegnato alla SS 1 GRADO 

MATERDONA MORO di Mesagne; 

 

VISTA altresì la rinuncia all’assegnazione presso la SS 1 GRADO MATERDONA MORO di 

Mesagne pervenuta dalla Sig.ra Costabile Donatella in data 29.08.2023 assunta agli atti Prot. n. 14116 

del 29.08.2023; 

 

RILEVATA la necessità di procedere alla correzione del suddetto errore materiale nell’assegnazione 

sede;  

DISPONE 

1. Il Sig. Chionna Marcello, assistente amministrativo titolare presso 1 IC ORIA, è assegnato 

quale AA FF DGSA per l’a.s. 2023-24, presso BRMM06500N SS MATERDONA MORO 

MESAGNE. 

2. Per l’effetto di cui al punto 1, la sede IC “MANZONI – ALIGHIERI” CELLINO SAN MARCO 

risulta vacante e disponibile. 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Rif. Uff IV – UO 4.8 – Responsabile Unità Operativa: Dott. Luca Michele NIGRO 
Supporto Istruttoria: Dott.ssa Valeria Vitale 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 
 

 

3. La Sig.ra Costabile Donatella è depennata dalla graduatoria per effetto della rinuncia presentata 

in data 29.08.2023. 

    

L’assistente amministrativo sopra indicato e destinatario dell’incarico di utilizzazione è tenuto 

ad assumere servizio in data 01.09.2023 presso l’Istituzione scolastica loro assegnata.  

I Dirigenti scolastici interessati comunicheranno l’avvenuta presa di servizio e provvederanno 

a redigere e notificare allo scrivente Ufficio l’incarico. 

   

Il presente provvedimento è pubblicato, con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, sul sito web 

dell’Ufficio (www.istruzionebrindisi.it).  

  

 

                                                                                                  

 

                                                                                                      IL DIRIGENTE 

    Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                      

  

 

 

Al sig. Chionna Marcello 

Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni di ogni ordine e grado Brindisi 

All’USR PUGLIA 

ALLE OO.SS. Comparto Istruzione e ricerca 

Al sito web 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2023-08-29T15:20:09+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-08-29T17:36:05+0200
	protocollo




